
                                     Uchwała nr XXXIV/223/09 

  Rady Gminy w Promnie 

                                         z dnia 29 października 2009r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym  (teks jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z poźn. 

zm.) i na podstawie  art.3 ustawy z dnia13 listopada 2003 roku o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U.  z  2008r. nr 88, poz.539 z późn. 

zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 600- Transport i łączność 

rozdz. 60016 -  drogi publiczne gminne § 6300- wpływy z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych o kwotę  60.000zł  

 

                                                         § 2 

 

Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych w dziale 600- Transport i łączność 

rozdz. 60016 -  drogi publiczne gminne § 6330- dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa  na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin o kwotę  85.542złzł  

                       

                     

§ 3 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 600- Transport i łączność 

rozdz.60016- Drogi publiczne gminne § 6050- wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych  o kwotę 85.542 zł ( Przebudowa drogi gminnej w Przybyszewie) 

 

§ 4 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dziale 758-Różne rozliczenia 

rozdz.75818- Rezerwy ogólne i celowe § 4810- rezerwy o kwotę    30.000zł. 

 

§ 5 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 600- Transport i łączność 

rozdz. 60016 -  drogi publiczne gminne  o kwotę  90.000zł, w tym: 

§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000zł. 

§ 4270- zakup usług remontowych o kwotę  70.000zł 

 



 

 

§ 7 

 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dziale 801- Oświata i 

wychowanie rozdz.80101- Szkoły podstawowe § 2920- subwencje ogólne z 

budżetu o kwotę  23.973zł, 

§ 8 

 

Zwiększa  się plan dochodów budżetowych w dziale 801- Oświata i 

wychowanie rozdz.80101- Szkoły podstawowe § 2030- dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę  23.973zł, 

§ 9 

 

Zmienia się załącznik nr 3a – zadania inwestycyjne w 2009r. 

§ 10 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 11 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 

 

                                                                      

                                                                  Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

                                                                          Rafał Seliga 


